固定资产使用管理协议
                老师：

为加强国有资产管理，维护固定资产安全、完整，提高资产使用效益，防止资产流失，现就你保管使用的固定资产，明确如下权利义务：

1. 认真贯彻学校国有资产管理相关规定，维护本部门资产安全、完整，确保固定资产运行良好、使用高效。

2. 按时、实事求是地报送资产添置计划和项目预算，积极参与并科学论证资产配置、改造方案。

3. 认真参与和本人有关的资产招标、验收、调拨与处置等重大过程，并积极发表意见。

4. 标签粘贴及时、规范，做到与实相符。
5. 积极参与全校性资产清查，每年至少一次清点核对自己保管、使用的固定资产，保证资产安全、完整。

6. 对大型设备须持证上岗，由具有资质的人员严格按规程操作，使用和维护记录登记要及时、规范。

7. 及时对本人使用的资产进行维护、报修，保证资产处于良好状态；对闲置资产及时申请调剂或退库，保证资产高效利用。

8. 不私自处置资产，不丢弃、乱堆、乱放资产，出现资产管理责任事故要及时上报，认真查找原因。

附件：《**固定资产保管清单》

责任人：                                   单位（盖章）：

      年   月   日                               年   月    日